СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 28» декабря  2018 г. № 13
-------------------------------------
с. Нижний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 15.11.2013 № 11 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 15.11.2013 № 11 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
1.1. В приложении 4 строку восьмую таблицы изложить в следующей редакции:

	Старшая
	Ведущий специалист
	от 1 до 2

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

	Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения

	      А.Д.Жердев

[bookmark: _GoBack]